
 

 
                                                     

 1 
 

 

Příkazní smlouva č. 104/2023/190I 

„Výkon autorského dozoru – stavba Modernizace a rekon-

strukce tramvajové trati Most - Litvínov“  
___________________________________________________________________ 

uzavřená podle § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

I. Smluvní strany 

 

1.1 Příkazce:   DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. 

Zastoupený:  MUDr. Sášou Štemberou, předsedou představenstva 

                                   Bc. Danielem Dunovským, místopředsedou představenstva 

Sídlo: tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most  

 IČO:   62242504 

 DIČ:    CZ62242504  

 Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Most 

Číslo účtu:  1406491/0100 

Zapsán v obch. rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí n/Labem, odd. B, vložka 

660 

(dále jen příkazce) 

 

1.2 Příkazník:  Valbek spol. s.r.o.   

Zastoupený: XXX 

Sídlo:   Vaňurova 505/17, 460 07 Liberec   
 IČO:   482 66 230  

 DIČ:   CZ48266230   

 Bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s. 

 Číslo účtu:  9000803461/5500 

 Obch. rejstřík vedený u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 4487 

            (dále jen příkazník) 

        

1.3 Zástupce za příkazce:  XXX 

                                               XXX  

 XXX 

 

 

 

 

 



 

 
                                                     

 2 
 

1.4 Zástupce za příkazníka: XXX 

                                                 XXX 

 

 

 

 

       

II. Identifikační údaje 

 

2.1 Název akce:   Modernizace a rekonstrukce tramvajové trati Most – Litvínov 

 – výkon autorského dozoru 

místo akce:     Most, Litvínov (dle PD) 

investor/vlastník: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. 

 (dále jen „dílo“) 

 

2.2 Smlouva se uzavírá na základě výsledku zadávacího řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., 

o veřejných zakázkách, evidenční číslo zakázky 631118. 

 

III. Předmět plnění 

 

3.1 Předmětem smlouvy je výkon autorského dozoru podle zákona č. 183/2006 Sb., o územ-

ním plánování a stavebním úřadu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, a 

v rozsahu obvyklém dle profesních standardů. Autorský dozor (dále také jako AD) ověřu-

je soulad stavby s ověřenou projektovou dokumentací a na základě pokynu investora 

může zapracovávat změny a odchylky projektové dokumentace, vyvolané nepředvídatel-

nými okolnostmi při realizaci stavby. V rámci výkonu činností autorského dozoru bude au-

torský dozor vykonávat zejména následující činnosti, pokud jsou pro stavbu „Moderniza-

ce a rekonstrukce tramvajové trati Most – Litvínov“ (dále také „stavba“) relevantní;    

 

3.2 V důsledku změny projektu „Modernizace a rekonstrukce tramvajové trati Most – Litvínov 

CZ.04.1.40/0.0/0.0/18_058/0000365“ projednanou Ministerstvem dopravy ČR (změnový 

schvalovací protokol č. 2 čj. 3/2019-430-PPR/15 ze dne 22.02.2023) došlo k rozdělení 

projektu na 2 etapy. Předmětem této smlouvy je plnění v rámci I. etapy projektu tj. 

v úseku Litvínov, nádraží – Záluží, otočka. 

 
3.3 Činnost autorského dozoru (dále také jako „AD“) bude příkazník vykonávat vždy na zá-

kladě výzvy příkazce, a to zejména (nikoliv pouze) v následujícím rozsahu: 

 

- Účast na veřejnoprávních (správních) řízeních a jednáních za účelem ujasnění nebo 

vysvětlení souvislostí s příslušnou částí dokumentace souborného řešení projektu, 

popř. s jejími přijatými či navrhovanými změnami. 



 

 
                                                     

 3 
 

- Dozor při zpracování realizační (dodavatelské, technologické, výrobní, konstrukční) do-

kumentace, s vysvětlením příslušných vazeb, popř. s koordinační působností mezi jed-

notlivými zpracovateli k zabezpečení souladu s dokumentací souborného řešení projek-

tu. 

- Dozor při zpracování dokumentace dočasných zařízení staveniště nebo úprav trvalých 

staveb, k zabezpečení souladu s dokumentací souborného řešení projektu. 

- Dozor nad zabezpečením úrovně staveniště předpokládané dokumentací při předání 

realizátorovi (realizátorům) stavby a autorský dozor při vytyčovacích pracích. 

- Dozor při realizaci stavby k zabezpečení souladu s dokumentací souborného řešení 

projektu, jak pokud jde o vlastní řešení stavby, tak také z hlediska postupu a respekto-

vání podmínek výstavby. 

- Posouzení návrhů účastníků výstavby na odchylky a změny týkající se dokumentace 

souborného řešení projektu. 

- Návrh a projednání změn a odchylek od vlastního řešení projektu, které mohou přispět 

ke zvýšení efektivnosti dříve přijatého řešení nebo ke snížení či odstranění definova-

ných rizik projektu, včetně účasti na souvisejících změnových řízeních. 

- Operativní zpracování návrhů přijatých drobných úprav a změn dokumentace soubor-

ného řešení projektu a projednávání postupů a podmínek prací na změnách většího 

rozsahu, včetně účasti na souvisejících změnových řízeních. 

- Účast na kontrolních prohlídkách stavby a kontrolních jednáních o výstavbě (kontrolních 

dnech), popř. na jiných jednáních, která bezprostředně neřeší problémy výkonu autor-

ského dozoru, nebo vyjadřování se k problémům nesouvisejícím bezprostředně s autor-

ským dozorem, v rozsahu dle požadavku investora. 

- Dozor nad průběhem zkoušek (např. individuálních vyzkoušení či komplexního vyzkou-

šení), popř. zkušebního provozu předpokládaných dokumentací souborného řešení pro-

jektu nebo smlouvou. 

- Účast při předání a převzetí stavby jak ke zkouškám či zkušebnímu provozu, tak také k 

běžnému užívání za účelem poskytování informací a vyjadřování stanovisek vztahují-

cích se k výkonu autorského dozoru. 

 

3.4 Příkazník je povinen provádět služby v souladu s projektovou dokumentací „Modernizace 

a rekonstrukce tramvajové trati Most - Litvínov“ zpracovanou společností VALBEK spol. s 

r.o., se sídlem Vaňurova 505/17, 460 02 Liberec 3, IČ: 482 66 230 (zak. č 16-UL01-010, 

05/2018). 

 

3.5 Příkazník se zavazuje provést služby svým jménem, na vlastní zodpovědnost a náklady, 

včas a řádně a s odbornou péčí. Příkazník na základě této smlouvy a udělené plné moci 

obstará pro příkazce výkon AD jeho jménem a na jeho účet. 

 

3.6 Příkazník je dále v rámci sjednané ceny za služby povinen zabezpečit veškeré práce, 

dodávky a služby a další plnění, kterých je třeba trvale či dočasně k zahájení, provedení 



 

 
                                                     

 4 
 

a dokončení díla v souladu se shora uvedenou projektovou dokumentací v souvislostí 

s činností autorského dozoru. 

 

3.7 Příkazce se zavazuje za řádně provedené služby zaplatit cenu sjednanou v čl. V., bod 

5.1 této smlouvy. 

 

3.8 Před zahájením plnění služeb budou pověřené osoby příkazníka proškoleny v rámci 

BOZP. 

 

IV. Doba plnění 

 

4.1 Zahájení výkonu činnosti: na základě písemné výzvy k zahájení prací zaslané příkazcem 

příkazníkovi. Příkazce požaduje účast autorského dozoru na kontrolních dnech a dále 

provádění činností AD dle potřeby a na základě výzvy Příkazce. Zhotovitel bude účtovat 

služby na základě skutečně provedených služeb (viz čl. V.). Příkazce si vyhrazuje právo 

vyžádat si účast výkonu AD mimo kontrolní dny tj. na základě výzvy. Výkon AD bude hra-

zen v souladu se sjednanou cenou na základě skutečně provedených služeb a dle od-

souhlaseného soupisu skutečně provedených prací. 

 

4.2 Ukončení výkonu činnosti příkazníka: po dobu záruky díla (I. etapa byla předána bez vad 

a nedodělků dne 28.04.2023). 

 

V. Cena 

 

5.1 Cena služeb je sjednána jako nejvýše přípustná a činí 

1 hod       700,- Kč bez DPH 

(cena je konečná a obsahuje veškeré náklady příkazníka, včetně přiměřeného zisku) 

 

5.2 K ceně bude připočtena DPH ve výši určené právním předpisem platným ke dni zdanitel-

ného plnění. Sjednaná cena zahrnuje i cenu veškerých prací, dodávek a služeb nutné 

k naplnění činnosti autorského dozoru obsažené v čl. III (tzn. včetně dopravy, ubytování 

apod.). 

 

5.3 Čas strávený dopravou na místo stavby není časem stráveným plněním činnosti spojené 

s AD, tzn. příkazník neplní pracovní úkoly sjednané touto smlouvou, a proto nelze dobu 

strávenou dopravou na místo příkazci fakturovat.  

 

VI. Platební podmínky  

 

6.1 Cena za služby bude zaplacena příkazcem na základě vystaveného daňového dokladu 

(faktury). 



 

 
                                                     

 5 
 

 

6.2 Příkazník předloží zástupci příkazce pověřenému k jednání soupis skutečně provedených 

služeb (výkaz práce viz příloha č.2 této smlouvy) v 1 originálním vyhotovení. Tento soupis 

bude vyplňován příkazníkem v členění na dny a odsouhlasován příkazcem. Výkaz práce 

vyhotovuje příkazník zpravidla 1x měsíčně, po dohodě s příkazníkem je možné výkaz 

předložit za delší období. 

 

6.3 Provedené služby budou fakturovány nejvýše 1x měsíčně na základě vzájemně odsou-

hlasených soupisů skutečně provedených služeb. Bez tohoto potvrzeného soupisu nebu-

de faktura proplacena.  

 

6.4 Splatnost faktur bude do 21 dnů ode dne doručení příkazci. Platba se považuje 

z hlediska její včasnosti za provedenou dnem připsání fakturované částky na účet zhoto-

vitele u jeho banky. 

 

6.5 Veškeré faktury – daňové doklady musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zá-

kona 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění. Bez těchto náležitostí ne-

budou faktury proplaceny. 

 

6.6 Příkazce je oprávněn fakturu vrátit ve lhůtě její splatnosti v případě, že bude obsahovat 

nesprávné údaje nebo bude neúplná. K proplacení dojde až po odstranění nesprávných 

údajů či jejich doplnění a lhůta splatnosti začne plynout dnem doručení opravené faktury 

příkazci.  

 

6.7 Veškeré platby na účet příkazníka se uskutečňují prostřednictvím bankovního spojení 

uvedeného v záhlaví této smlouvy. Příkazník prohlašuje, že se jedná o zveřejněné číslo 

bankovního účtu dle zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění. 

 

6.8 Příkazník prohlašuje, že ke dni uzavření smlouvy není veden v registru nespolehlivých 

plátců daně z přidané hodnoty a ani mu nejsou známy žádné skutečnosti, na základě kte-

rých by s ním správce daně mohl zahájit řízení o prohlášení za nespolehlivého plátce da-

ně dle § 106a zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění. 

 

6.9 Stane-li se příkazník nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o 

dani z přidané hodnoty v platném znění, je povinen neprodleně o tomto informovat pří-

kazce. 

 

6.10 Bude-li příkazník ke dni poskytnutí zdanitelného plnění veden jako nespolehlivý plátce ve 

smyslu § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění, je pří-

kazce oprávněn část ceny odpovídající dani z přidané hodnoty uhradit přímo na účet 

správce daně v souladu s § 109a uvedeného zákona. Uhrazení částky odpovídající výši 



 

 
                                                     

 6 
 

daně z přidané hodnoty na účet správce daně za příkazníka bude považováno v tomto 

rozsahu za splnění závazku příkazce uhradit sjednanou cenu příkazníkovi. 

 

6.11 Smluvní strany se dohodly, že lze provádět započtení vzájemných pohledávek. 

 

VII. Práva a povinnosti smluvních stran 

 

7.1 Příkazník je povinen postupovat při zařizování záležitostí s odbornou péčí a dle pokynů 

příkazce. V případě, že má příkazník za to, že mu příkazce udělil nevhodný pokyn, je po-

vinen příkazník příkazce na tuto nevhodnost bez prodlení upozornit. V případě, že pří-

kazce i přes upozornění příkazníka na splnění pokynů trvá, neodpovídá příkazník za 

škodu takto vzniklou. Dále je příkazník povinen oznamovat příkazci všechny důležité 

okolnosti, které zjistil při zařizování a jež mohou mít vliv na pokyny příkazce.  

 

7.2 Příkazník se zavazuje provádět AD v souladu s touto smlouvou, s právními předpisy, pří-

slušnými ČSN, oborovými (technickými) normami, standardy, dalšími příslušnými nor-

mami, zvyklostmi stanovenými ČKAIT a pokyny příkazce. Pokud by příkazník nedodržo-

val a nerespektoval platné předpisy a normy, je příkazce oprávněn od smlouvy odstoupit. 

Příkazník prohlašuje, že má v rámci své podnikatelské činnosti patřičná oprávnění po-

třebná k činnosti dle této smlouvy. 

 

7.3 Příkazník je povinen příkazce bez zbytečného odkladu písemně upozornit na porušení 

povinností sjednaných touto smlouvou příkazcem s uvedením, v čem spatřuje porušení 

této smlouvy. 

 

7.4 Příkazce je povinen předat příkazníkovi včas podklady pro výkon AD specifikované v 

článku III. této smlouvy, tj. projektové dokumentace díla, vydaná povolení či jiná rozhod-

nutí příslušného orgánu státní správy a smlouvy o dílo se zhotoviteli včetně nabídkového 

soupisu prací. 

 

7.5 Příkazce je povinen na výzvu příkazníka, doručenou alespoň 5 dnů předem, zabezpečit 

účast svého oprávněného zástupce na důležitých jednáních, popř. příkazníka vybavit po-

kyny k jednání. 

 

7.6 Příkazce je povinen dohody a jiné právní úkony uskutečněné s účastníky realizace díla 

nebo další rozhodnutí týkající se tohoto díla, které učiní příkazce bez vědomí příkazníka, 

předat, popř. oznámit příkazníkovi neprodleně s případnými pokyny. 

 

7.7 Příkazce je povinen příkazníkovi poskytovat veškerou požadovanou součinnost při jeho 

činnosti dle této smlouvy a informovat příkazníka o všech skutečnostech, které by mohly 

ovlivnit kvalitu vykonávané činnosti příkazníka. 



 

 
                                                     

 7 
 

 
7.8 Příkazník je povinen poskytnout příkazci součinnost (poskytnout vyjádření) k podkladům, 

ke smlouvám, dodatkům apod., pokud příkazce o tuto součinnost požádá. 

 

VIII. Smluvní pokuty 

 

8.1 Smluvní pokuty uplatněné příkazcem se nezapočítávají na náhradu škody, nemají vliv na 

případný nárok příkazce na náhradu škody a na odstoupení od smlouvy. 

 

8.2 Splatnost smluvních pokut se sjednává na 30 dní ode dne jejich vyúčtování, pro případ, 

nebude-li smluvní pokuta realizována kompenzací. Je věcí příkazce, jaký způsob zvolí. 

 
8.3 Smluvní strana, které vznikne právo na zaplacení smluvní pokuty, může od ní, 

na základě své vůle, ustoupit. 

 

8.4 V případě, že příkazník nebude prokazatelně vykonávat řádně a včas AD, tj. v termínech 

dohodnutých oběma stranami, AD dle této smlouvy a v příčinné souvislosti s tímto bu-

de nárůst ceny za dílo, oproti ceně uvedené ve smlouvě o dílo s příkazníkem díla (Mo-

dernizace a rekonstrukce tramvajové trati Most - Litvínov), bude příkazník povinen uhradit 

smluvní pokutu ve výši 25.000,- Kč za každý jednotlivý případ. 

 

8.5 Příkazce má nárok na smluvní pokutu na základě faktury, se splatností 21 dnů ode dne 

doručení faktury příkazníkovi.  

 

8.6 Příkazce je oprávněn na základě své vůle od nároků na smluvní pokutu upustit, jestliže 

příkazník neprodleně odstraní závadný stav a porušením jeho povinností dle této 

smlouvy nevznikne příkazci škoda. 

 

8.7 Při nedodržení termínu splatnosti faktur uhradí příkazce příkazníkovi úrok z prodlení ve 

výši 0,05% z fakturované částky za každý den prodlení. 

 

8.8 Veškerá porušení smlouvy vedoucí k uplatnění smluvních pokut budou řešena dohodou 

smluvních stran. V případě sporů bude postupováno v souladu s ustanoveními zákona č. 

89/2012 Sb., občanský zákoník. 

 

8.9 Příkazce má právo pohledávku na zaplacení smluvní pokuty nebo kterékoliv z nich zapo-

číst s pohledávkou příkazníka na zaplacení ceny služeb. 

 

IX. Další ujednání 

  



 

 
                                                     

 8 
 

9.1 Příkazník není oprávněn jménem příkazce uzavírat smlouvy na dodávky pro dílo ani do-

datky k nim. 

 

9.2 Příkazník je povinen upozornit příkazce bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu 

věcí převzatých od příkazce nebo pokynů daných mu příkazcem k provedení služeb, jest-

liže příkazník mohl tuto nevhodnost zjistit při vynaložení odborné péče. 

 

9.3 Příkazník prohlašuje, že má uzavřenou smlouvu o pojištění odpovědnosti za škody způ-

sobené svou činností a dokládá to certifikátem, který tvoří přílohu této smlouvy. Příkazník 

je povinen toto pojištění zachovat po celou dobu trvání smluvního vztahu.  

 

9.4 Platnost této smlouvy končí dle čl. 4.2 po ukončení záruky díla . Pokud by došlo nezavi-

něním příkazníka k prodloužení termínů plnění, bude tato záležitost řešena dodatkem k 

této smlouvě včetně zvýšení ceny sjednané v čl. V této smlouvy. 

 

9.5 Tato smlouva zavazuje právní nástupce smluvních stran. 

 

9.6 Příkazce nezajišťuje pro příkazníka zázemí pro výkon autorského dozoru a za tímto úče-

lem neposkytuje žádné prostory. Příkazce neručí za dopravní prostředky, zařízení či 

techniku umístěnou příkazníkem do prostoru plnění díla. 

  

9.7 Vedle možností vyplývajících ze zákona je příkazce oprávněn odstoupit od této smlouvy 

v následujících případech: 

- kdy příkazník poruší smlouvu podstatným způsobem, 
- v případě vstupu příkazníka do likvidace nebo pravomocného prohlášení kon-

kursu. 

 

9.8 Vedle možností vyplývajících ze zákona je příkazník oprávněn odstoupit od této smlouvy 

v následujících případech: 

- kdy příkazce je v prodlení s úhradou faktury delším než 60 dnů,  

- kdy příkazce odepře příkazníkovi poskytnout dohodnuté spolupůsobení, bez 

něhož nelze řádně vykonat dohodnuté obstarání záležitostí, přestože byl na 

možnost odstoupení písemně upozorněn, 

- kdy přerušení prací na základě rozhodnutí příkazce trvá déle než 6 měsíců. 

 

9.9 Za podmínek daných občanským zákoníkem může oprávněná smluvní strana od této 

smlouvy odstoupit. 

 

9.10 Odstoupení od smlouvy musí být provedeno vždy písemně na základě dohody smluvních 

stran. Odstoupení je platné a účinné ke dni doručení oznámení o odstoupení. Příkazník 

je však povinen uskutečnit, resp. dokončit nezbytné úkony, jejichž neuskutečnění by 



 

 
                                                     

 9 
 

mohlo znamenat vznik škody na straně příkazce. Odstoupením smlouva zaniká ke dni 

účinnosti odstoupení, nikoliv od počátku. 

 

9.11 Příkazník má nárok na odpovídající část sjednané odměny, odpovídající řádně provede-

ným pracím a službám. 

 

9.12 V případě jakéhokoliv odstoupení připraví příkazník nejpozději do 5 dnů ode dne účinnos-

ti odstoupení celkové vyúčtování své činnosti, která je předmětem této smlouvy, včetně 

všech dokladů, které pro příkazce získal. Všechny tyto doklady předá v uvedené lhůtě 

příkazci. 

 

X. Závěrečná ujednání 

 

10.1 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují 

za obchodní tajemství ve smyslu relevantních právních předpisů a zveřejnění bez usta-

novení jakýchkoliv dalších podmínek. 

 

10.2 Měnit nebo doplňovat text této smlouvy je možné jen formou písemných dodatků, které 

musí být řádně potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci smluvních stran. 

 

10.3 Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy: 

příloha č. 1 plná moc (příkazce příkazníkovi) 

příloha č. 2 vzor soupisu prací (výkaz práce) 

 

10.4 Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží příkazce a 1 příkazník. 

 

10.5 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

 

10.6 Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami v souladu s § 6 

odst. 1) zákona č. 340/2016 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uve-

řejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

 

10.7 Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv. Smluvní 

strany se dohodly, že smlouvu v souladu s tímto zákonem uveřejní Příkazce, a to nejpoz-

ději do 25 dnů od podpisu smlouvy. V případě nesplnění tohoto ujednání může uveřejnit 

smlouvu v registru Příkazník. 

 

10.8 Obě smluvní strany se dohodly, že tento smluvní vztah se bude řídit ustanoveními záko-

na č. 89/2012 Sb, občanský zákoník. 

 



 

 
                                                     

 10 
 

10.9 Příkazce a příkazník shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, 

že byla uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a 

srozumitelně. 

 

10.10 Sjednává se, že smluvní strany považují povinnost doručit písemnost do vlastních rukou 

za splněnou i v případě, že adresát zásilku, odeslanou na jeho v této smlouvě uvedenou 

či naposledy písemně oznámenou adresu pro doručování, odmítne převzít, její doručení 

zmaří nebo si ji v odběrní lhůtě nevyzvedne, a to dnem, kdy se zásilka vrátí zpět odesíla-

teli. 

 

10.11 Osobní data příkazníka mohou být ukládána a zpracovávána v zařízení na zpracování 

dat příkazce. Osobní data nesoucí charakter osobních údajů podléhají ochraně v souladu 

s platnou právní úpravou – zákon č. 120/2000 Sb. o ochraně osobních údajů v platném 

znění. 

 

 

V Mostě dne ........................    V Liberci dne ......................... 

 

Za příkazce :      Za příkazníka : 

 

 

 

 

 

…………………………………   ……………………….………. 

MUDr. Sáša Štembera    XXX 

předseda představenstva      

 

 

 

 

 

……………………..……………. 

Bc. Daniel Dunovský,  

místopředseda představenstva 



 

 
                                                     

 11 
 

příloha č. 1 

 

PLNÁ MOC 
 

 

DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s.                      

tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most  

zastoupený: MUDr. Sášou Štemberou, předsedou představenstva 

   Bc. Daniel Dunovským, místopředsedou představenstva 

IČO   622 42 504   

DIČ   CZ 622 42 504 

(dále jen příkazce) 

 

zplnomocňuje 

 

 

společnost  VALBEK, spol. s r.o. 

sídlem   Vaňurova 505/17, 460 02 Liberec 

zastoupená Ing. Miroslavem Hanžlem, ředitelem střediska Liberec na základě plné 

moci 

IČO   482 66 230 

DIČ   CZ 482 66 230 

 

 

k zastupování investora jako autorský dozor stavebníka ve všech jednáních, týkajících se 

realizace díla „Modernizace a rekonstrukce tramvajové trati Most - Litvínov“ s dotčenými orgány 

státní správy, správci inženýrských sítí, organizacemi a majiteli nemovitostí, zhotovitelem díla 

vč. jeho poddodavatelů a ostatními složkami podílejícími se na realizaci díla. 

  

 

 

V Mostě dne…..    …………………………………… 

      podpis příkazce 

 

Příkazník prohlašuje, že plnou moc přijímá. 

 

 

V Liberci dne…..    …………………………………… 

      podpis příkazníka 



 

 
                                                     

 12 
 

příloha č. 2 

 

Datum Účel hodin

celkem: ,0 h

hodinová sazba: 700 Kč / h

stav ke dni: celková bilance bez DPH: 0,00 Kč

Modernizace a rekonstrkuce tramvajové trati Most - Litvínov

soupis provedených prací autorského dozoru 

za zpracovatele:

odsouhlasení za objednatele:

 


